о
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.12.2022 г. № 1351
307 910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского района
Курской области от 21.11.2022 №1155 «О
предоставлении отсрочки уплаты арендной
платы либо возможности расторжения
договоров аренды муниципального
имущества, составляющего
муниципальную казну муниципального
района «Беловский район» Курской
области, без применения штрафных
санкций, физическим лицам, в том числе
ИП или являющимся учредителем и
руководителем юридического лица,
призванным на военную службу по
мобилизации в Вооруженные Силы РФ
либо заключившим контракт о
добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные Силы
РФ, на период прохождения военной
службы (оказания добровольного
содействия)»

В соответствии со ст. 11.2, пп.5 п.З ст. 11.3, ст. 11.9, п. 15 ст. 11.10
Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЭ
«Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЭ (ред. от 27.12.2019) "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального района «Беловский район» Курской области, с целью
устранения допущенных опечаток, Администрация Беловского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Беловского
района Курской области от 21.11.2022 №1155 «О предоставлении отсрочки
уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды
муниципального имущества, составляющего муниципальную казну
муниципального района «Беловский район» Курской области, без
применения штрафных санкций, физическим лицам, в том числе ИП или
являющимся учредителем и руководителем юридического лица,
призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ
либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные Силы РФ, на период прохождения
военной службы (оказания добровольного содействия)»:

1.1. Наименование и описательную часть постановления изложить в
новой редакции:

«О мерах поддержки отдельных категорий лиц

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21
сентября 2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации в
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-
ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 15 октября 2022г. №3046-р, в
соответствии со ст. 11.2, пп.5 п.З ст. 11.3, ст. 11.9, п. 15 ст. 11.10
Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЭ
«Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-Ф3 (ред. от 27.12.2019) "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального района «Беловский район» Курской области
Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ»:.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Беловского района Курской области,
начальника управления (архитектора района) Илькухина Ю.А.

Н.В. Волобуев